
 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3 –тя сесія VII-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я №  98-3/2017 

від 15 лютого 2017 року 

Про затвердження статутів 

шкіл Давидівської сільської ради 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 9 Закону України «Про загальну середню освіту», Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 серпня 2010 р. №778,  враховуючи рекомендації постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту та 

житлово-комунального господарства, сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити статут Давидівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пустомитівського району Львівської області. 

2. Затвердити статут Чишківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пустомитівського району Львівської області. 

3. Затвердити статут Кротошинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пустомитівського району Львівської області. 

4. Затвердити статут Пасіки-Зубрицької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Пустомитівського району Львівської області. 

5. Затвердити статут Гончарівської загальноосвітньої школи І ступеня 

Пустомитівського району Львівської області. 

6. Затвердити статут Дмитровичівської загальноосвітньої школи І ступеня 

Пустомитівського району Львівської. 

7. Затвердити статут Винничківського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів дошкільний навчальний 

заклад» Пустомитівського району Львівської області. 

8. Затвердити статут дошкільного навчального закладу с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області. 

9. Затвердити статут дошкільного навчального закладу с. Чишки 

Пустомитівського району Львівської області. 

         Сільський голова       Керницький В.М. 



 

 

 

 

 

 


